2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	10 января 2025 года

	№
	13

О внесении изменений в постановление Главы города Вологды

от 28 мая 2007 года № 2355
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации
от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» (с последующими изменениями), на основании статей 38 и 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменение в постановление Главы города Вологды от 28 мая 2007 года   №  2355 «О конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»
(с последующими изменениями), заменив в преамбуле слова «муниципального образования «Город Вологда»» словами «городского округа города Вологды».
2.
Внести в Положение о конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденное постановлением Главы города Вологды
от 28 мая 2007 года № 2355 (с последующими изменениями), следующие изменения:

2.1.
В пункте 1.3 слова «муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «городского округа города Вологды».
2.2.
В пункте 3.2 слова «городского хозяйства» заменить словами «жилищно-коммунального хозяйства и экологии».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 15 января 2025 года.
Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев